
 

DISCIPLINÁRNÍ KOMISE 
 

ČESKÉ RUGBYOVÉ UNIE 

 
 

Oběžník č. 18/2018 ze dne 11. říjen 2018 
 
106/18 Laura Mečavová (14510), RC Petrovice. Dne 7.10.2018 dočasně vykázána za 

nebezpečnou hru – vysoká skládka. Ve hře, bez zranění. První vykázání v posledních 
dvanácti měsících. 

 

107/18 Jindřich Pavelka (10957), RC Přelouč. Dne 7.10.2018 dočasně vykázán za vzájemnou 
potyčku se soupeřem na zemi bez míče v rucku– několikrát do sebe vzájemně udeřili pěstí 

do těla. Ve hře i mimo hru, bez zranění. Druhé vykázání v posledních dvanácti měsících. 
 

108/18 Patrik Kovács (10656), RC Havířov. Dne 7.10.2018 dočasně vykázán za vzájemnou 
potyčku se soupeřem na zemi bez míče v rucku– několikrát do sebe vzájemně udeřili pěstí 

do těla. Ve hře i mimo hru, bez zranění. První vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 
109/18 Lukáš Regec (13477), RC Havířov. Dne 6.10.2018 dočasně vykázán za nebezpečnou hru 

v rucku – vytáhl protihráče za hlavu a povalil ho na zem, poté vznikla strkanice mezi týmy. 
Ve hře, bez zranění. Později ve hře za šlápnutí na záda ležícího protihráče při navazování do 

rucku. Ve hře, se zraněním. Podle čl. 31 odst. 1 disciplinárního řádu může být hráč v utkání 

vykázán pouze jednou. V případě, že se dopustí přestupku, za který by byl vykázán podruhé, 
bude vyloučen. Hráč vyloučen. Podle čl. 32 disciplinárního řádu se vyloučenému hráči 

zastavuje závodní činnost minimálně na jedno soutěžní utkání nepodmíněně. 
 

Trest dle čl. 31 odst. 1. ve spojení s čl. 32 odst. 1 DŘ - zastavení závodní činnosti 
od 6.10.2018 do 14.10.2018. 

 

110/18 Daniel Mrlík (13066), RC Dragon Brno. Dne 6.10.2018 dočasně vykázán za nebezpečnou 
hru – poté co byl vytažen za hlavu z rucku udeřil soupeře pěstí do zad. Ve hře, bez zranění. 

První vykázání v posledních dvanácti měsících. 
 

111/18 Václav Pešír (10551), RK Petrovice. Dne 7.10.2018 dočasně vykázán za nebezpečnou 

hru – atakování protihráče bez míče, dohrávání hráče a následné vyvolání potyčky. Ve hře, 
bez zranění. První vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 
Proti rozhodnutí Disciplinární komise se lze odvolat k Dozorčí radě ČSRU do 15 dnů ode dne doručení 

rozhodnutí. Odvolání se podává písemně doporučeně (faxem) Dozorčí radě ČSRU a opis odvolání se 
současně zasílá na vědomí disciplinární komisi doporučeně (faxem). K odvolání je nutno doložit doklad 

o zaslání opisu odvolání disciplinární komisi a doklad o zaplacení vkladu 500 Kč na účet 

51-0913120277/0100, variabilní symbol 5. Odvolání nemá odkladný účinek. 
  

Radka Bredlerová 
Předsedkyně disciplinární komise ČSRU 

 


